АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2024 г.                                 №__1184

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 22.12.2022 № 1070

 В целях создания условий для предоставления транспортных услуг насе-
лению, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерально-
го закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 41, 43
Устава  муниципального  образования   «Карсунский   район» Ульяновской об-
ласти,  администрация п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в муниципальную программу «По поддержке и развитию муни-
ципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на
территории  муниципального образования «Карсунский район»  Ульяновской
области на 2023-2025 годы», утверждённую постановлением администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
22.12.2022 № 1070 «Об утверждении муниципальной программы «По поддерж-
ке и развитию муниципального пассажирского автомобильного транспорта об-
щего пользования на территории муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области на 2023-2025 годы», следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз-
бивкой по годам» паспорта изложить в следующей редакции:
 «Ресурсное обеспече-
ние муниципальной
программы
с разбивкой по
годам

–

Объём бюджетных ассигнований за счёт средств
бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области и средств бюджета
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области, источником которых являют-
ся субсидии из бюджета Ульяновской области со-
ставляет – 23013,28472 тыс. руб., из них: средства
бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области – 984,60472  тыс. руб.,
средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, источ-
ником которых являются субсидии из бюджета Уль-
яновской области – 22028,68 тыс. руб.,  в том числе
по годам:

2

2023 год – 7726,77032 тыс. руб., из них: средства
бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области – 386,24032 тыс. руб.,
средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, источ-
ником которых являются субсидии из бюджета Уль-
яновкой области – 7340,530 тыс. руб.;
2024 год – 9766,06023 тыс. руб., из них: средства
бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области – 488,28023 тыс. руб.,
средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, источ-
ником которых являются субсидии из бюджета Уль-
яновкой области – 9277,78 тыс. руб.;
2025 год – 5520,45417 тыс. руб., из них: средства
бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области – 110,08417 тыс. руб.,
средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, источ-
ником которых являются субсидии из бюджета Уль-
яновкой области – 5410,37 тыс. руб.»;

1.2.  Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следую-
щей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Источником средств для реализации муниципальной программы являют-

ся средства бюджета муниципального образования  «Карсунский район» Улья-
новской области и средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области, источником которых является субсидии из
бюджета Ульяновской области.
          Предполагаемый объем финансирования муниципальной программы
23013,28472 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области – 984,60472  тыс. руб., средства
бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, источником которых являются субсидии из бюджета Ульяновской области
– 22028,68 тыс. руб. в том числе по годам:
 2023 год – 7726,77032 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области – 386,24032 тыс.
руб., средства бюджета муниципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области, источником которых являются субсидии из бюджета Улья-
новкой области – 7340,530 тыс. руб.;

2024 год – 9766,06023 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области – 488,28023 тыс.
руб., средства бюджета муниципального образования «Карсунский район» Уль-

3

яновской области, источником которых являются субсидии из бюджета Улья-
новкой области – 9277,78 тыс. руб.;
 2025 год – 5520,45417 тыс. руб., из них: средства бюджета муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области – 110,08417 тыс.
руб., средства бюджета муниципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области, источником которых являются субсидии из бюджета Улья-
новкой области – 5410,37 тыс. руб.»;
         1.3. Строку 4 Приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«

4.

Обеспечение регулярных перево-
зок пассажиров и багажа автомо-
бильным транспортом по регули-
руемым тарифам на муниципаль-
ных маршрутах регулярных пере-
возок на территории муниципаль-

ного образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Отдел ТЭР и
ЖКХ админи-
страции муни-
ципального об-

разования
«Карсунский
район» Улья-
новской обла-

сти

7726,7
7032

9766,0
6023

5520,4
5417

  В том числе
  Средства бюджета муниципально-

го образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области

 386,24
032

488,28
023

110,08
417

  Средства бюджета муниципально-
го образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области, источ-
ником которых являются субси-
дии из бюджета Ульяновской об-

ласти

 7340,5
30

9277,7
8

5410,3
7

 ».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области В.М.Лисина.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов